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              ETUI saa osarahoitusta Euroopan unionilta 
 

Työntekijöiden edustus hallintoelimissä Suomessa ja 
Pohjoismaissa: haasteet, tulevaisuuden näkymät, 
ylikansallistuminen  
 
European Trade Union Institute ETUI:n, Teollisuuden palkansaajat TP:n ja Insinööriliiton yhdessä 
järjestämä tilaisuus. 
 
Tapahtumapaikka: Hotelli Scandic Park, Mannerheimintie 46, Helsinki (ja Zoom). 
Keskiviikko 12. helmikuuta (klo 13.00 alkaen) - torstai 13. helmikuuta 2025 (klo 14.00 asti) - 
paikallista aikaa Helsingissä (CET+1 tunti) lounaat sisältyvät. 
Tulkkaus englanti – suomi – ruotsi 
 
Hei!  
 
Meillä on ilo kutsua teidät alueelliseen tapahtumaan ”Työntekijöiden edustus hallintoelimissä 
Suomessa ja Pohjoismaissa: haasteet, tulevaisuudennäkymät, ylikansallistuminen ” Helsinkiin.  
 
On aika keskustella työntekijöiden edustuksesta hallituksissa Suomessa ja arvioida nykyiseen 
järjestelmään vuonna 2021 tehtyjä lakimuutoksia, jotka tulivat voimaan vuonna 2022. Näiden 
muutosten odotettiin parantavan järjestelmää ja sen täytäntöönpanoa. Koska keväällä on kuitenkin 
odotettavissa uusia lakimuutoksia, työntekijöiden hallintoedustuksen käytännön toteutumisen 
käsitteleminen Suomessa sen alueellisessa kontekstissa on ajankohtaisempaa kuin koskaan. 
Konferenssi tarjoaa tilaisuuden tarkastella naapurimaiden pohjoismaisten yhteistoimintajärjestelmien 
kehitystä ja nykytilaa. ETUI:n kirjan ”Revisiting Worker Representation on Boards: The Forgotten EU 
Countries in Codetermination Studies” sekä Teollisuuden palkansaajien viimeisin julkaisu henkilöstön 
hallintoedustuksesta Suomessa toimivat alustana keskustelun edistämiselle. Tapahtumassa on neljä 
eri paneelia, jotka tuovat yhteen tutkijoita, käytännön toimijoita, paikallisia työntekijöiden edustajia, 
työmarkkinaosapuolia ja poliittisia päättäjiä. Yhdessä he arvioivat työntekijöiden osallistumisen 
tilannetta pohjoismaisissa hallintoelimissä ja pohtivat mahdollisia parannuksia ja näkymiä 
vahvemman ja syvemmän työelämän demokratian aikaansaamiseksi lähitulevaisuudessa. 
 
Tilaisuudessa järjestetään tulkkaus englanniksi, suomeksi ja ruotsiksi. Tilaisuuden alustava ohjelma on 
alla. Tilaa paikan päällä on 75 osallistujalle. Osallistuminen on mahdollista myös etänä striimin 
välityksellä.  
Kiinnostuneet voivat ilmoittautua 3. helmikuuta 2025 mennessä TÄÄLLÄ.  
 
ETUI voi varata hotellihuoneita (hotelli Scandic Park Helsingissä) 12.–13.2. väliseksi yöksi ja kattaa 
osallistujien matkakulut Euroopan komission matkustussääntöjen mukaisesti. Vain EU:n jäsenvaltiosta 
tai ehdokasmaasta tulevat osallistujat voivat saada korvauksen yhdensuuntaisen matkan perusteella. 
Alle 400 kilometrin (yhdensuuntainen matka) matkoista ETUI korvaa vain juna- tai bussimatkat, ei 
lentomatkoja. Jos haluat lisätietoja enimmäismääristä tai tapahtuman järjestämiseen liittyvistä 
kysymyksistä, ota yhteyttä Catherine Rihouxiin: crihoux@etui.org 
 
Odotamme innolla tapaamistamme Helsingissä! 
 
Ystävällisin terveisin,  

https://crm.etui.org/form/hybrid-meeting-board-level-codet?cid1
mailto:crihoux@etui.org
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Sara Lafuente (ETUI), Maria Jauhiainen (Insinööriliitto) ja Merja Jutila Roon (Teollisuuden palkansaajat 
TP).  
 

ALUSTAVA OHJELMA 
 
1. PÄIVÄ : Suomen yhteismääräämisoikeus eurooppalaisessa ja pohjoismaisessa kontekstissa 
  
13.00- 14.00 (CET+1h) Lounas 
14.00–14.15  Tervetuliaissanat ja alustus 
 
14.15 – 15.45  Paneeli 1: ETUI:n kirjan ”Revisiting worker representation on boards: the forgotten 

EU countries in codetermination studies” esittely 
  

Puheenjohtaja: Sophia Friedel, Bochumin yliopisto 
 
Sara Lafuente, ETUI: Yleiskatsaus kirjaan ja poikkileikkaaviin havaintoihin ja 
johtopäätöksiin 
Maria Jauhiainen, Insinööriliitto: Suomea koskeva luku ja Teollisuuden palkansaajat 
TP:n vuoden 2025 julkaisun esittely 
Stefan Gran, ETUC 

  
15.45–16.15 Kahvitauko 
 
16.15–18.00 Paneeli 2: Hallituksen yhteistoiminnan tilanne ja näkymät Pohjoismaissa 
 

Puheenjohtaja: Sara Lafuente, ETUI 
 
Inger Marie Hagen, OsloMet 
Ilkka Kärrylä, Helsingin yliopisto 
Niklas Bruun, Hanken  
Caspar Rose, Business School Kööpenhamina 
Sigmundur Halldórsson, LÍV – Islannin kauppaliitto  
 

19.30   Yhteinen illallinen (ravintola tbc) 
 
Päivän päättäminen 
 
PÄIVÄ 2: Hallintoedustuksen edistäminen Suomessa 
 
9.30 – 11.00 (CET+1h) Paneeli 3: Pyöreän pöydän keskustelu yritysesimerkeistä ja kokemuksista 
 

Puheenjohtaja: Maria Jauhiainen, Insinööriliitto 
 
Harri Hietala, konsultti ja entinen yhteistoiminta-asiamies  
Jari Nevalainen, CGI:n henkilöstön hallintoedustaja 
Markus Haataja, Sandvikin henkilöstön hallintoedustaja 

 
11.00–11.30  Kahvitauko 



  
 

 
 

  

3 
              ETUI saa osarahoitusta Euroopan unionilta 
 

 
11.30–13.00 Paneeli 4: Yhteiskunnalliset toimijat ja työmarkkinajärjestöt Suomessa 
 

Puheenjohtaja: Merja Jutila Roon, Teollisuuden palkansaajat TP ry 
 
Patrizio Lainà, pääekonomisti, STTK 
Jukka Ahtela, valtakunnansovittelijan sijainen ja valtioneuvoston nimittämä 
selvityshenkilö henkilöstön hallintoedustuksen tilasta Suomessa 
Ville Kopra, työmarkkinajohtaja, Akava 
Jaana Ylitalo, työmarkkinapäällikkö, SAK 
Miapetra Kumpula-Natri, kansanedustaja 
 

13.00–13.15 Järjestäjien loppusanat 
13.15–14.13 Lounas 


